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Wool International Regulations2 (Amendment) 

I, THE GOVERNOR-GENERAL of the Commonwealth of Australia, 
acting with the advice of the Federal Executive Council, make the 
following Regulations under the Wool International Act 1993. 

Dated 1997. 7 April/ 

WILLIAM DEANE/ 
Governor-General 

By His Excellency's Command, 

JOHN ANDERSON/ 

Minister for Primary Industries and Energy 

1. Amendment 

1.1 The Wool International Regulations are amended as set out in 
these Regulations. 
[NOTE: These Regulations commence on gazettal: see Acts Interpretation Act 
1901, s. 48.] 
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2. Regulation 5 (Additional contributions) 
2.1 Omit the regulation. 

3. Regulation 6 (Provision of wool tax records to wool-tax 
payers) 
3.1 Subregulation 6 (2): 
Omit the subregulation, substitute: 

"(2) For subsection 64 (3) of the Act, a wool tax record, in 
relation to a person who has paid tax under a Wool Tax Act, must 
contain a statement of the amounts of wool tax paid by the person 
during the financial year to which the record relates, including brief 
details sufficient to identify each particular transaction.". 

4. Regulation 7 (Register of wool-tax payers) 
4.1 Omit the regulation, substitute: 

Register of wool-tax payers 
"7. For paragraph 66 (2) (b) of the Act, the register of wool-

tax payers must contain, in relation to each wool-tax payer, the 
particulars given to the Commissioner under subsection 28 (2), 
29 (2), 30 (2), 31 (2) or 32 (2) of the Administration Act that are 
transmitted by the Commissioner to Wool International under section 
63 of the Act.". 

NOTES , , | 
1. Notified in the Commonwealth of Australia Gazette on 'N 1997. 14 April/ 

2. Statutory Rules 1993 No. 336 as amended by 1994 Nos. 43 and 89; 1996 No. 
143. 
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